
04024138 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Волгоградской области 

от 17.03.2020 № 191 

Об обеспечении постоянной повышенной готовности к оперативному реагированию в 
период с 17 марта 2020 г. до особого распоряжения 

Во исполнение перечня поручений Губернатора Волгоградской области по итогам 
оперативного совещания 16.03.2020 № 11-15/3299 от 17.03.2020 
п о с т а н о в л я ю : 

1. Утвердить прилагаемый список должностных лиц администрации Николаевского 
муниципального района Волгоградской области, ответственных за обеспечение постоянной 
повышенной готовности к оперативному реагированию в период с 17 марта 2020 г. до 
особого распоряжения. 

2. Ответственным должностным лицам, указанным в пункте 
1 настоящего постановления, в обязательном порядке находиться круглосуточно 
на телефонной связи и, в случае возникновения чрезвычайной ситуации, 
а также событий, существенно влияющих на общественно-политическое, социально-
экономическое, экологическое и иное положение в период 
с 17 марта 2020 г. быть готовыми, при необходимости, прибыть в администрацию 
Николаевского муниципального района Волгоградской области или в иное указанное место. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Глава Николаевского 
муниципального района А.А. Гребенникова 



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению 

администрации Николаевского 
муниципального района 

от 17.03.2020 № 191 

СПИСОК 
должностных лиц администрации Николаевского муниципального района 

Волгоградской области, ответственных за обеспечение постоянной повышенной готовности 
к оперативному реагированию в период с 17 марта 2020 г. 

до особого распоряжения 

№ 
п/п 

Дата ФИО 
ответственного 

лица 

Должность Номера 
контактных 
телефонов 

1 2 3 4 5 
1. с 08 ч 00 мин. каждого 

первого, третьего, пятого 
понедельника месяца 

до 08 ч 00 мин. вторника 

Афанасьев 
Александр 

Александрович 

Первый заместитель главы 
Николаевского 
муниципального района 

8-902-387-27-07 

2. с 08 ч 00 мин. каждого 
первого, третьего, пятого 

вторника месяца 
до с 08 ч 00 мин. среды 

Байбородов 
Иван Сергеевич 

Начальник отдела 
информационных 
технологий 

8-937-730-82-62 

3. с 08 ч 00 мин. каждой 
первой, третьей, пятой 

среды месяца до 08.00 ч 
четверга 

Чайкина Ольга 
Ивановна 

Начальник Финансового 
отдела 

8-927-516-95-80 

4. с 08 ч 00 мин. каждого 
первого, третьего, пятого 

четверга месяца 
до 08 ч 00 мин. пятницы 

Цепелев 
Александр 

Александрович 

Начальник отдела по делам 
ГО и ЧС 

8-904-779-25-44 

5. с 08 ч 00 мин. каждой 
первой, третьей, пятой 

пятницы месяца 
до с 08 ч 00 мин. субботы 

Федотов 
Владимир 

Васильевич 

начальник отдела ЖКХ, 
строительства и транспорта 

8-904-418-83-77 

6. с 08 ч 00 мин. каждой 
первой, третьей, пятой 

субботы месяца 
до 08 ч 00 мин. воскресенья 

Пшеничная 
Светлана 
Ивановна 

заместитель главы 
Николаевского 
муниципального района -
начальник отдела 
организационно-правового 
обеспечения 

8-937-726-16-52 



7. с 08 ч 00 мин. каждого 
первого, третьего, пятого 
воскресенья месяца 
до 08 ч 00 мин. 
понедельника 

Битюков 
Василий 

Александрович 

заместитель главы 
Николаевского 
муниципального района -
начальник отдела по 
развитию 
сельскохозяйственного 
производства 

8-927-062-76-85 

8. с 08 ч 00 мин. каждого 
второго и четвертого 
понедельника месяца 
до 08 ч 00 мин. вторника 

Пшеничная 
Людмила 

Николаевна 

начальник отдела по 
управлению имуществом и 
землепользованию 

8-905-064-35-68 
8-937-539-16-36 

9. с 08 ч 00 мин. каждого 
второго и четвертого 
вторника месяца 
до 08 ч 00 мин. среды 

Щербина Ольга 
Рафаиловна 

начальник отдела 
архитектуры и 
градостроительства 

8-937-087-51-76 

10. с 08 ч 00 мин. каждой 
второй и четвертой среды 
месяца до 08 ч 00 мин. 
четверга 

Жаппакова 
Антонина 
Сатуевна 

начальник отдела 
по опеке и попечительству 

8-906-173-69-12 

11. с 08 ч 00 мин. каждого 
второго и четвертого 
четверга месяца 
до 08 ч 00 мин. пятницы 

Дядькина 
Лариса 

Владимировна 

Начальник отдела по 
образованию 

8-904-424-06-43 

12. с 08 ч 00 мин. каждой 
второй и четвертой 
пятницы месяца 
до 08 ч 00 мин. субботы 

Михайлова 
Светлана 

Викторовна 

заместитель главы 
Николаевского 
муниципального района -
начальник отдела 
экономики 

8-904-439-07-65 

13. с 08 ч 00 мин. каждой 
второй и четвертой субботы 
месяца до 08 ч 00 мин. 
воскресенья 

Григорьева 
Анжела 

Анатольевна 

начальник отдела -
главный бухгалтер отдела 
бухгалтерского 
обслуживания 

8-927-060-32-35 

14. с 08 ч 00 мин. каждого 
второго и четвертого 
воскресенья месяца 
до 08 ч 00 мин. 
понедельника 

Оноприенко 
Оксана 

Николаевна 

начальник отдела по делам 
молодежи, культуры и 
спорта 

8-904-751-07-89 


